
UCHWAŁA NR LVIII/338/2024 
RADY GMINY KARCZMISKA 

z dnia 24 kwietnia 2024 r. 

w sprawie określenia zasad wyznaczania składu oraz zasad działania Komitetu Rewitalizacji 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 278) - Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się zasady wyznaczania składu oraz zasady działania Komitetu Rewitalizacji Gminy 
Karczmiska, zgodnie z Regulaminem, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Karczmiska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Jacek Nowaczek 
 

Id: F2FCC24E-2637-4581-837C-37161218729F. Strona 1



 

 

 

Regulamin Komitetu Rewitalizacji 

Rozdział 1 

Postanowienia ogólne 

1. Komitet Rewitalizacji, zwany dalej Komitetem wspiera działania Wójta Gminy 

Karczmiska w obszarze rewitalizacji, stanowi forum współpracy i dialogu 

interesariuszy z organami gminy, a także sprawuje funkcje opiniodawczo-doradcze  

w sprawach związanych z opracowaniem i wdrażaniem Gminnego Programu 

Rewitalizacji Gminy Karczmiska. 

2. W skład Komitetu wchodzą w szczególności przedstawiciele interesariuszy 

rewitalizacji, w rozumieniu art. 2 ust. 2 ustawy z dnia 9 października 2015 roku  

o rewitalizacji (Dz. U. z 2024 r., poz. 278). 

3. Działalność Komitetu jest pracą społeczną, za którą nie przysługuje wynagrodzenie. 

 

Rozdział 2 

Zasady wyznaczania składu Komitetu Rewitalizacji 

1. Komitet Rewitalizacji i jego skład powoływany jest przez Wójta Gminy Karczmiska 

w drodze zarządzenia. 

2. W skład Komitetu wchodzi od 7 do 12 przedstawicieli interesariuszy procesu 

rewitalizacji, w tym: 

a. Nie więcej niż 4 przedstawicieli Urzędu Gminy Karczmiska i jednostek 

organizacyjnych wskazanych przez Wójta Gminy Karczmiska. 

b. Nie więcej niż 2 przedstawicieli Rady Gminy Karczmiska wskazanych przez 

Radę Gminy Karczmiska, 

c. 1 przedstawiciel podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą na obszarze 

Gminy Karczmiska. 

d. Nie więcej niż 2 przedstawicieli organizacji pozarządowych lub organizacji 

społecznych i grup nieformalnych działających na terenie Gminy Karczmiska, 

e. Nie więcej niż 3 mieszkańców Gminy Karczmiska. 

 Dopuszczalne jest, aby w skład Komitetu nie wchodzili przedstawiciele wszystkich 

Załącznik do Uchwały Nr LVIII/338/2024

Rady Gminy Karczmiska

z dnia 24 kwietnia 2024 r.

Id: F2FCC24E-2637-4581-837C-37161218729F. Strona 1



grup interesariuszy, wskazanych w punkcie 2. 

3. Zgłoszenie chęci przystąpienia do Komitetu następuje na podstawie złożenia 

formularza zgłoszeniowego, którego wzór stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. 

4. Kandydat na członka Komitetu może złożyć tylko jeden formularz zgłoszeniowy  

i tylko jako przedstawiciel jednej kategorii podmiotów o których mowa w punkcie 2. 

5. Informacja o naborze członków do Komitetu zostanie ogłoszona na stronie 

internetowej Gminy Karczmiska i w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Karczmiska. 

6. Ogłoszenie będzie zawierać informację na temat terminu, sposobu i miejsca składania 

formularza zgłoszeniowego na członka Komitetu. 

7. O złożeniu w terminie formularza zgłoszeniowego decyduje data jego wpływu. 

8. Każdy z członków Komitetu musi być mieszkańcem Gminy Karczmiska. 

9. Członkiem Komitetu nie może być osoba niepełnoletnia. 

10. Członkiem Komitetu nie może być osoba skazana prawomocnym wyrokiem sądu za 

przestępstwo z winy umyślnej lub wobec której orzeczono prawomocnie środek karny 

utraty praw publicznych. 

11. Brak zgłoszenia przez poszczególne grupy interesariuszy ich przedstawicieli do 

Komitetu, nie powoduje wadliwości jego funkcjonowania.  

12. W przypadku zgłoszenia się większej niż zakładana liczby kandydatów do Komitetu, 

Wójt Gminy może zasięgnąć opinii Rady Gminy lub podjąć decyzję samodzielnie. 

13. Po zakończeniu procesu naboru zostaje sporządzony protokół z przeprowadzonego 

naboru. 

14. Członkostwo w Komitecie ustaje w następujących przypadkach: 

a. śmierci Członka Komitetu, 

b. ustania stosunku pracy z podmiotami, które reprezentują- dotyczy 

przedstawicieli podmiotów wymienionych w punkcie 2 lit. a. 

c. zakończenia pełnienia funkcji w organach, które reprezentują- dotyczy 

przedstawicieli wymienionych w punkcie 2 lit. b, c, d, 

d. złożenia stosownej rezygnacji Wójtowi Gminy Karczmiska w sytuacji, gdy nie 

może dłużej pełnić swojej funkcji. 

15. W przypadku zaistnienia okoliczności określonych w punkcie 14, Wójt Gminy 

Karczmiska powołuje nowego członka Komitetu w drodze naboru uzupełniającego. 

16. Kadencja Komitetu trwa do czasu zakończenia procesu rewitalizacji. Ostatnim etapem 

tego procesu jest opracowanie raportu z realizacji Gminnego Programu Rewitalizacji 

Gminy Karczmiska. 

 

Id: F2FCC24E-2637-4581-837C-37161218729F. Strona 2



Rozdział 3 

Zasady działania Komitetu Rewitalizacji 

1. Komitet uczestniczy w opiniowaniu oraz przygotowaniu projektów uchwał Rady 

Gminy Karczmiska oraz zarządzeń Wójta Gminy Karczmiska związanych  

z rewitalizacją. 

2. Pierwsze posiedzenie Komitetu zwołuje Wójt Gminy Karczmiska. Kolejne 

posiedzenia Komitetu zwołuje Przewodniczący Komitetu lub w jego zastępstwie 

Zastępca Przewodniczącego Komitetu. 

3. Na pierwszym posiedzeniu Komitet wybiera spośród członków Przewodniczącego 

oraz Zastępcę Przewodniczącego Komitetu. Głosowanie odbywa się w sposób jawny 

przy obecności co najmniej połowy składu Komitetu. Wynik głosowania 

przyjmowany jest zwykłą większością głosów. 

4. Przewodniczący Komitetu  kieruje pracami Komitetu oraz reprezentuje Komitet na 

zewnątrz. 

5. Członkowie Komitetu będą powiadamiani o posiedzeniach Komitetu z odpowiednim 

wyprzedzeniem pisemnie, telefonicznie lub w inny przyjęty przez Komitet sposób. 

6. Informacje na temat terminu i miejsca planowanego posiedzenia Komitetu oraz 

dokumenty, które będą przedmiotem obrad, powinny być przekazywane członkom 

Komitetu na co najmniej 5 dni roboczych przed zaplanowanym terminem posiedzenia. 

7. W pracach Komitetu mogą brać udział osoby spoza jego grona (przedstawiciele 

różnych środowisk oraz specjaliści z zakresu działań podejmowanych na obszarze 

objętym procesami rewitalizacji) zaproszeni przez Przewodniczącego, jego Zastępcę 

lub członków Komitetu. Zaproszeni goście uczestniczą w posiedzeniach Komitetu  

z głosem doradczym, bez prawa do głosowania. 

8. Komitet opiniuje ocenę aktualności i stopnia realizacji Gminnego Programu 

Rewitalizacji raz na 3 lata. 

9. Z posiedzenia Komitetu  sporządzany jest protokół oraz lista obecności. 

10. Obsługę organizacyjną i techniczną Komitetu zapewnia Wójt Gminy Karczmiska. 

11. Wójt Gminy Karczmiska wskazuje osobę zapewniającą obsługę organizacyjną  

i techniczną Komitetu. 

12. Zmiany Regulaminu Komitetu Rewitalizacji  wymagają stosownej uchwały Rady 

Gminy Karczmiska. 

 

 

 

 

Id: F2FCC24E-2637-4581-837C-37161218729F. Strona 3



Załącznik nr 1  

do Regulaminu Komitetu Rewitalizacji 

 

Formularz zgłoszeniowy na członka Komitetu Rewitalizacji w Gminie Karczmiska 

 

Karczmiska, dnia ………………… 

 

Imię i nazwisko  

Adres zameldowania  

Nr telefonu  

e-mail  

 

Deklaruję chęć przystąpienie do Komitetu Rewitalizacji Gminy Karczmiska. 

Jestem przedstawicielem: 

(Proszę zaznaczyć znakiem „x”) 

 

 Przedstawicielem Urzędu Gminy Karczmiska/jednostek organizacyjnych 

 Przedstawicielem Rady Gminy Karczmiska 

 Przedstawicielem podmiotu prowadzącego działalność gospodarczą na obszarze Gminy 

Karczmiska 

 Przedstawicielem organizacji pozarządowych lub organizacji społecznych i grup 

nieformalnych działających na terenie Gminy Karczmiska 

 Przedstawicielem mieszkańców Gminy 

 

Oświadczam, że: 

1. Wyrażam zgodę na kandydowanie na członka Komitetu Rewitalizacji. 

2. Zapoznałem się z Regulaminem Komitetu Rewitalizacji dla Gminy Karczmiska. 

3. Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych do celów rekrutacyjnych 

przez Urząd Gminy Karczmiska, w tym umieszczenie na stronie internetowej Urzędu 

Gminy Karczmiska oraz w BIP Gminy Karczmiska mojego imienia, nazwiska i nazwy 

reprezentowanego przeze mnie podmiotu. 

4. Nie byłem/byłam karany/karana za przestępstwo popełnione umyślnie i korzystam  

z pełni praw publicznych. 

 

………………………………………………….. 

                                                          (czytelny podpis) 

Id: F2FCC24E-2637-4581-837C-37161218729F. Strona 4


	UCHWAŁA NR LVIII/338/2024 RADY GMINY KARCZMISKA z dnia 24 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-24T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




